
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.264.2020 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

  z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie:  powołania stałej komisji do przekazywania  środków trwałych, materiałów  

                     i wyposażenia  na rzecz  organizacji i stowarzyszeń nie będących jednostkami 

                     organizacyjnymi Gminy,  zakupionych ze środków finansowych GKRPA 

                     w ramach konkursu ofert programowych z zakresu profilaktyki alkoholowej. 

 

       Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity   

Dz. U. poz. 713 z 2020 r.)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Stałą Komisję do przekazywania nowo zakupionych środków trwałych, materiałów  i wyposażenia  

na rzecz  organizacji i stowarzyszeń nie będących jednostkami  organizacyjnymi Gminy,  zakupionych ze 

środków finansowych GKRPA   w ramach konkursu ofert programowych z zakresu profilaktyki alkoholowej 

w następującym składzie: 

1. Krzemien Małgorzata -  Przewodniczący GKRPA 

2.Cichoń Małgorzata      -  Przedstawiciel  GKRPA 

3. Prezes bądź Przewodniczący organizacji  lub stowarzyszenia realizującego zadania z zakresu profilaktyki 

    alkoholowej. 

§ 2 

1.Przedmiotem przekazania będą środki trwałe, materiały i wyposażenie będące własnością     

   Gminy Krzyżanowice i zakupione ze środków GKRPA  przy realizacji zadań  z zakresu profilaktyki 

   alkoholowej i zagospodarowania czasu wolnego mieszkańców. 

2. Podstawę przekazania stanowi niniejsze Zarządzenie oraz protokół  przekazania sporządzony 

    przez komisję w składzie jak w § 1. 

3. Przekazanie  sprzętu nastąpi  bezpośrednio po  jego zakupie , nie później niż do końca roku 

    kalendarzowego  w którym dokonano zakupu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu GKRPA , a nadzór  nad wykonaniem będę 

sprawował osobiście. 

§ 4 

 Zarządzenie obowiązuje do czasu  odwołania osób wymienionych w  § 1 z pełnienia funkcji  w Gminnej      

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.139.2013 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 16 września 2013 roku w/s  

    powołania stałej komisji do przekazywania  środków trwałych, materiałów  i wyposażenia  na rzecz    

    organizacji i stowarzyszeń nie będących jednostkami organizacyjnymi Gminy,  zakupionych ze środków  

    finansowych GKRPA  w ramach konkursu ofert programowych z zakresu profilaktyki alkoholowej. 

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                       z up. Wójta Wolfgang Kroczek Zastępca Wójta 


